*tr ,l
.') ó\-7

CÁMARÁ MUNIC
Protocolo

N" 05q o ?OAL
Data
Ass.

,o L

IPAL DE MENDES
Legislativo

LtDo xo EXPtoIExTE

rNDrcAÇÃo cMM No o148t2022 (LSL N'035)r§u L\ vrJ'
eú oq' t oÇ ' zoLZ

ÁssunÍo: REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO N"001/2022 - CONSTRUÇÃO DE PONTO DE

ôNBus NA RUA SANTANA - coeuErRos

Reqaerente: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL

Requerido:PREFEITO JORGE I{ENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

lndico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja
providenciado a construção de um ponto de ônibus na Rua Santana - Coqueiros.

JTTSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo como objetivo oferecer
maior comodidade aos usuiirios do transporte coletivo, uma vez que estes

enfrentam calor exçessivo ou chuva intensa a espera dos coletivos.

Sala das Sessões, em 08 dejunho de 2022.

RDO

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂruena Mururcrpru DE MENDES

LEAL
VEREADOR PSC

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336
/ 2465- 3 3 r 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

L